17/11/2023, 18:58 mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/2/?ui=2&ik=2b256f0b9b&attid=0.1&permmsgid=msg-f:178281194127…

https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/2/?ui=2&ik=2b256f0b9b&attid=0.1&permmsgid=msg-f:1782811941276753464&th=… 1/2

Timbre
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Francisca Cecilia de Sousa, S/N - Bairro Planalto - CEP 62884-105 - Horizonte - CE - www.ifce.edu.br

Ofício nº 6/2023/PMM-HOR/CPE-HOR/DE-HOR/DG-HOR/HORIZONTE-IFCE

Horizonte, 16 de novembro de 2023.

À Sra.,

ANDRHÉA CARNEIRO MENDES

CHEFE DE GABINETE DA DIRETORIA GERAL DO CAMPUS HORIZONTE

Rua: Francisca Cecília de Sousa, s/n.

Bairro: Planalto Horizonte - Cep: 62884-105 - Horizonte - CE.

Assunto: Publicação das inscrições deferidas para seleção de docentes do Projeto Mulheres Mil (MM).

Senhora Chefe de Gabinete,

Considerando o processo nº SEI (23255.008195/2023-44), que trata da Minuta do edital nº 19/ 2023
- Chamada Interna Simplificada para seleção de Bolsistas interessados em desempenhar as atividades de
Professor e formação de cadastro de reserva na Linha de Fomento da Bolsa-Formação – PROGRAMA
MULHERES MIL, informamos as inscrições deferidas para seleção de docentes do Projeto Mulheres
Mil (PMM):

1. Maria da Glória Ferreira de Sousa
2. Kamilla Giló Santiago
3. Antonio Florêncio de Brito Alves
4. Maria Madalena da Silva

Atenciosamente,

A Comissão de Seleção

Ana Carênina de Albuquerque Ximenes, Presidente.

Francisco Iury Gomes de Sousa, Membro.

Francisco Eugenio Dantas Junior, Membro.

logotipo
Documento assinado eletronicamente por Francisco Iury Gomes de Sousa, Membro da Comissão, em
16/11/2023, às 16:45, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

logotipo
Documento assinado eletronicamente por Ana Carenina de Albuquerque Ximenes, Presidente da
Comissão, em 16/11/2023, às 16:46, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro
de 2015.

logotipo
Documento assinado eletronicamente por Francisco Eugenio Dantas Junior, Membro da Comissão, em
16/11/2023, às 17:05, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

https://www.google.com/url?q=http://www.ifce.edu.br&source=gmail-html&ust=1700344684655000&usg=AOvVaw20AkY3MkLPlJYCz0aNya57
https://www.google.com/url?q=http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm&source=gmail-html&ust=1700344684655000&usg=AOvVaw3OpX_ScN63PqgEYjT4dtzV
https://www.google.com/url?q=http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm&source=gmail-html&ust=1700344684655000&usg=AOvVaw3OpX_ScN63PqgEYjT4dtzV
https://www.google.com/url?q=http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm&source=gmail-html&ust=1700344684655000&usg=AOvVaw3OpX_ScN63PqgEYjT4dtzV
https://www.google.com/url?q=http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm&source=gmail-html&ust=1700344684655000&usg=AOvVaw3OpX_ScN63PqgEYjT4dtzV

17/11/2023, 18:58 mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/2/?ui=2&ik=2b256f0b9b&attid=0.1&permmsgid=msg-f:178281194127…

https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/2/?ui=2&ik=2b256f0b9b&attid=0.1&permmsgid=msg-f:1782811941276753464&th=… 2/2

QRCode
Assinatura

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/
controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 5560386 e o código CRC E14B5751.

23823.001354/2023-98 5560386v3

https://www.google.com/url?q=https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao%3Ddocumento_conferir%26id_orgao_acesso_externo%3D0&source=gmail-html&ust=1700344684655000&usg=AOvVaw3udhiyJaai40ghUVbkmnnj
https://www.google.com/url?q=https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao%3Ddocumento_conferir%26id_orgao_acesso_externo%3D0&source=gmail-html&ust=1700344684655000&usg=AOvVaw3udhiyJaai40ghUVbkmnnj
https://www.google.com/url?q=https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao%3Ddocumento_conferir%26id_orgao_acesso_externo%3D0&source=gmail-html&ust=1700344684655000&usg=AOvVaw3udhiyJaai40ghUVbkmnnj
https://www.google.com/url?q=https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao%3Ddocumento_conferir%26id_orgao_acesso_externo%3D0&source=gmail-html&ust=1700344684655000&usg=AOvVaw3udhiyJaai40ghUVbkmnnj